

Eestlastelt rohkem maksu

Äripäev

Postitaja:

Postitatud : 04.05.2006 6:35:42

04.05.2006 Äripäevas kirjutab Ralf-Martin Soe, et Soome kavandab seadusemuudatust, mille eesmärgiks on saada seal töötava Eesti tööjõu maksud endale, praegu maksavad paljud Soomes töötavad eestlased makse vahendusfirmade kaudu Eesti riigile.

Tulumaksuseadust plaanitakse muuta nii, et see annab Soomele võimaluse saada maksud ka renditöötajalt, kes töötab Soomes alla poole aasta. Praegu seadus seda ei luba. Tööjõurendifirmad eelistavad saata Soome töötajaid tööle aga just lühikeseks perioodiks, sest siis saavad nad eestlased vormistada tööle komanderinguga ning maksta neile päevaraha, mis võimaldab Eestis maksukoormust vähendada. "Soome pool taunib personalirenditeenuse kasutamist, töötajaid soovitakse otse võtta," kommenteeris Personalipunkt Extra tegevdirektor Herdis Ojasu järgmise aasta alguses jõustuda võivat seadust. Ta lisas, et personalirenditeenuse korral laekuvad palgamaksud praegu Eestisse, kuid kahtlemata ei ole see kasulik Soome riigile. "Äärmiselt kahjulik on Eestile alates uuest aastast soomlaste plaanitav seadusemuudatus, mis reguleeriks ka renditeenuse korral tulumaksu maksmise Soome," kommenteeris Ojasu. Uniq U Eesti värbamiskonsultandi Juhani Tammineni sõnul on Eestist Soome töölekäimisel põhiline teenimisviis maksta päevaraha. Need, kes töötavad Soomes Eesti kaudu, saavad maksustamata komanderinguraha (näiteks 375 krooni päeva eest), mis teeb keskmiselt ligi 8500 krooni puhtalt kätte. Tammineni sõnul on Soomes registreeritult töötades ka raskem ületunde teha: nende eest tuleb töandjal umbes kaks korda rohkem maksta. Ta tõi näite ka sellest, et suure reede ajal pidid Soome ettevõtjad töötamise eest neli korda kõrgemat tasu maksuma. Soome rahandusministeeriumi maksuosakonna rahvusvaheliste maksuasjade vanemspetsialist Tuomas Anttila ütles, et maksuseaduse muudatuse poliitilist otsust pole veel tehtud, kuid loodetavasti võtab parlament selle vastu augustis või septembris. Soome poole hinnangul on Eesti renditööjõudu, kes maksavad makse Eestisse, 5000 inimese jagu. Praegu jääb Soomel Eesti tööjõu eest makse saamata mitu miljonit eurot, rääkis Anttila. Täpsemalt loe:

http://www.aripaev.ee/3210/uud_uudidx_321006.html?leht_id=3210 Paberandjal lk 2.